- 1 -

杞政〔2021〕38 号

杞 县 人 民 政 府
关于调整县政府领导班子成员分工的

通 知

各乡镇人民政府，金城街道办事处，产业集聚区管委会，县直各

单位：

根据工作需要和人事调整情况，经研究，决定对县政府领导

班子成员分工进行调整。现将调整后的分工情况通知如下：

王红涛同志：主持县政府全面工作，直管审计工作。

朱家波同志：负责县政府常务工作，负责经济运行和社会发

展工作。

- 2 -

分管单位：县政府办公室、县发展和改革委员会、县财政局、

县人力资源和社会保障局、县统计局、县金融工作局、县机关事

务管理局、医疗保障局、县政务服务和大数据管理局、产业集聚

区、特色商业区、税务局、驻郑办、医药公司、财险公司、寿险

公司、人民银行、银监局及各商业银行、城投公司、水投公司、

豫资公司、林投公司。

联系单位：县人大常委会、政协杞县委员会、县监察委员会、

县武装部、县委深化改革办、县委编办。

朱家波同志（代管）：负责农业农村等工作。

分管单位：县农业农村局、县乡村振兴局、县水利局、农机

服务中心、气象局、农产办、棉办。

联系单位：西寨林场。

谢震同志：负责文化教育、医疗卫生等工作。

分管单位：县教育体育局、县卫生健康委员会、县文化广电

和旅游局、县融媒体中心。

顾超同志：负责自然资源、城乡建设、交通管理等工作。

分管单位：县自然资源局和规划局、县住房和城乡建设局、

县交通运输局、县公路发展中心、县林业发展中心、生态环境局、

污染防治攻坚办、住房公积金管理中心、县志办、烟草公司、邮

政公司、移动公司、联通公司、电信公司、机动通信局。

娄高同志：负责工业经济与商务流通工作。

分管单位：县工业和信息化局、县商务局、招商局、电商办、

- 3 -

供销社、供电公司、市场中心、石油公司。

联系单位：工商联、党史办、科协、文联、工会、妇联、团

委

刘文山同志：负责政法和社会管理等工作。

分管单位：县公安局、县司法局、县信访局、县城市管理局、

县市场监管局、县应急管理局、县民政局、县退役军人事务局、

消防大队。

联系单位：法院、检察院、残联。

张凤东同志：协助县长处理日常事务，负责县政府办公室全

面工作，担任政府新闻发言人。

王红涛同志不在杞县期间，朱家波同志主持政府全面工作。

王红涛同志、朱家波同志均不在杞县期间，按排名顺序，由

副县长主持政府全面工作。

杞县人民政府

2021 年 8 月 26 日

- 4 -

杞县人民政府办公室 2021 年 8 月 26 日印发